РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
четвертого созыва

155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул.
Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ

 01.10.2021 года                                                         № 31

      О внесении изменений в решение Совета Остаповского сельского поселения
      Шуйского муниципального района Ивановской области   № 2 от 27.02.2018 года
     «Об утверждении Правил благоустройства территории Остаповского
     сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»

        В  связи  с  протестом  Шуйской межрайонной  прокуратуры  на  решение  Совета
Остаповского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории
Остаповского  сельского  поселения  Шуйского  муниципального  района  Ивановской
области № 2 от 27.02.2018 года, согласно Федерального закона от 11.06.2021 года № 170-
ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации, в
связи  с  принятием  Федерального  Закона  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и
муниципальном контроле в Российской Федерации», внесением изменений в статью 45.1
Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской  Федерации»,  Совет
Остаповского сельского поселения

                                            РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории
Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской
области:
           1.1. пункт 3 статьи 18 отменить
           1.2. статью 21 отменить.
     2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Остаповского сельского
поселения в сети «Интернет» и опубликовать в «Вестнике Остаповского сельского
поселения».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Остаповского
сельского поселения.

Глава Остаповского сельского поселения                                В. Д. Богуславский

Председатель Совета Остаповского сельского поселения                О.Г. Федулова

	Глава Остаповского сельского поселения В. Д. Богуславский